
ASYS IJD, spol. s r.o.

Czech Republic,

IČO: 43090524
DIČ: CZ43090524

Kupní smlouva

č 5/9/2022/HW

mezi:

Prodávající:

ASYS IJD, spol. s r.o., Heverova 249, 280 02 Kolín 4
Zapsán v obc ém Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 5387
zastoupená: jednatelem
(dále jen Pro
IČO: 43090524
DIČ: CZ4309
Bank.spojení:

a

Kupující:

Město Poděbrady

se sídlem: Jiří oděbrady
Zastoupená: starostou
(dále jen Kupující)
IČ: 00239640
DIČ: CZ002396
Bank. spojení:



ASYS IJD, spol. s r.o.

.........
1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je kompletní dodávka výpočetní techniky v rozsahu:

Typ Počet Cena
bez

DPH/ks

Cena bez
DPH

celkem

DPH Cena s DPH
celkem

LYNX MS PowerMedia - DOEM Windows 11 Pro Standard (OA3)
1stCOOL skříň STEP 3 ver.2, micro ATX, AU, 2xUSB 3.0 + 2x
USB 2.0, bez zdroje, Black, 1stCOOL zdroj ATX 350W WHITE
STORM 350, APFC, 85+, GIGABYTE MB Sc LGA1700 B660M
DS3H DDR4, Intel B660, 4xDDR4, 1xDP, 1xHDMIM, 1xVGA,
mATX, CPU INTEL Core i3-12100, 3.30GHz, 12MB L3 LGA1700,
BOX, DIMM DDR4 16GB 2666MHz CL19 GOODRAM,
GOODRAM SSD CX400 Gen.2 512GB, SATA III 7mm, 2,5",
GENIUS klávesnice KB-118/ Drátová/ USB/ černá/ CZ+SK layout,
GENIUS myš DX-110, drátová, 1000 dpi, USB, černá, LYNX
napájecí kabel 230V 1,8m

30 435 564,70

Cena celkem: 359 970 435 564,70

2. Termín plnění

Termín dodání a realizace celé dodávky na místo určení je stanoven do 3 týdnů od podpisu této smlouvy smluvními
stranami.

Místem určení je sídlo Kupujícího.

3. Cena, platební podmínky

Kupující uhradí Prodávajícímu za výše specifikovaný předmět smlouvy dohodnutou kupní cenu ve výši:

359 970,- Kč bez DPH. (435 564,70 Kč s DPH)

(slovy: třistapadesátdevěttisícdevětsetsedmdesátkorunbezDPH)

Cena zahrnuje zboží dle bodu č. 1 této smlouvy.
Uvedená cena je nejvýše přípustná. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů
majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena měněna.

Platební podmínky:
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktur vystavených Prodávajícím po podpisu předávacího
protokolu za splnění příslušné části dle předmětu této smlouvy prodávajícím. Splatnost faktury činí 45 dní od jejího
doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena ve dvou vyhotoveních spolu s dodacím listem a předávacím protokolem
potvrzeným Kupujícím doručena na adresu Kupujícího.

Platby budou probíhat výhradně v české měně ( CZK). Veškeré cenové údaje jsou uvedeny rovněž v české měně (
CZK). Kupující neposkytuje žádné zálohové platby.

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím po předložení řádně Kupujícím
potvrzeném dodacím listu zboží a závazném předávacím protokolu.

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady vztahující se k dodávce, zejména dopravné, pojištění a předání výpočetní
techniky.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady (dále jen „faktury“), budou
obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými předpisy. V případě, že Prodávajícím vystavená faktura
bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem Kupujícího takovou fakturu do data splatnosti vrátit
Prodávajícímu. Ten podle charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury
běží nová lhůta splatnosti.



              ASYS IJD, spol. s r.o.   
 

 
 

 

. . . . . . . . . 
 Prodávající prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z inkasované ceny zboží správci daně, a že 

DPH řádně, včas a ve správné výši z předmětného obchodu odvede. Dále prohlašuje, že prodávající je v ekonomicky 
dobré kondici, není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nevede žádný spor, v němž by 
neúspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo nemožné nebo by hospodářsky destabilizovalo prodávajícího. 
Prodávající není osobou ohroženou vstupem do insolvenčního řízení a řádně a včas plní veškeré své platné závazky. 

Prodávající prohlašuje, že není osobou, s níž je vedeno řízení o její zápis do evidence nespolehlivých plátců daně a 
není prohlášen nespolehlivým plátcem daně, a zavazuje se informovat kupujícího, že se případně stal nespolehlivým 
plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen „ZDPH“). 

Kupující má právo v případě, že se mu jeví prodávající jako rizikový plátce daně z přidané hodnoty, postupovat dle 
příslušných ustanovení ZDPH a přijmout preventivní opatření v podobě rozdělení platby za zboží na část cena a část 
daň z přidané hodnoty a daň z přidané hodnoty odvést přímo daňovému správci. O preventivním opatření dle 
předchozí věty se kupující zavazuje prodávajícího informovat. 

Pokud nastane skutečnost, že místně příslušný daňový úřad vyzve kupujícího, aby uhradil DPH za prodávajícího, je 
kupující oprávněn jednostranně započíst svůj regresní nárok vůči prodávajícímu vyplývající z této úhrady na jakoukoliv 
splatnou pohledávku prodávajícího za kupujícím; sjednaná cena dle této smlouvy se považuje za zaplacenou i v 
případě úhrady daně kupujícím za prodávajícího dle příslušných ustanovení ZDPH. O tomto postupu se kupující 
zavazuje prodávajícího informovat. 

Prodávající může postoupit pohledávku vůči kupujícímu na třetí osobu pouze s písemným souhlasem kupujícího. V 
případě, že prodávající postoupí svoji pohledávku na úhradu za zdanitelné plnění vůči kupujícímu na třetí osobu 
(postupník) před její úhradou kupujícím, je kupující oprávněn uhradit daň přímo příslušnému správci daně 
prodávajícího dle příslušných ustanovení ZDPH. Úhrada daně na účet příslušného správce daně spolu s úhradou za 
zdanitelné plnění bez daně z přidané hodnoty postupníkovi se v takovém případě považuje za splnění povinnosti k 
úhradě ceny kupujícím z této smlouvy a kupující není v prodlení. O tomto postupu se kupující zavazuje prodávajícího 
informovat. 

4. Povinnosti Kupujícího  

Kupující se zavazuje předmět dodávky převzít a uhradit fakturu za odebrané zboží ve lhůtě splatnosti. 

5. Povinnosti Prodávajícího  

Prodávající je povinen dodat technické vybavení úplné a funkční ve stanoveném termínu. 

Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu záruční servis dle podmínek této smlouvy. 

Prodávající bude mít pojištěnou dodávku do okamžiku jejího převzetí, tj. podpisu předávacího protokolu. 

6. Záruční podmínky  

Prodávající odpovídá za to, že dodávka bude uskutečněna podle podmínek této smlouvy, platných technických a 
právních předpisů, v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté, případně obvyklé. Záruka za jakost na dodávku  je 
stanovena na 2 roky od předání zboží Kupujícímu.  

V případě vady dodávky v záruční době má Kupující právo požadovat její bezodkladné bezplatné odstranění, 
nejpozději však vždy do 7 dnů ode dne předání reklamovaného zboží Prodávajícímu. Místem servisu je sídlo 
Prodávajícího. Prodávající se zavazuje zahájit servisní práce následující pracovní den po předání vadného zboží 
Kupujícím Prodávajícímu. 

Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím neautorizovaného software nebo cizího hardware, který zapříčinil 
poškození zařízení. Dále ze záruka nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy nebo manipulací, 
mechanickým nebo chemickým poškozením, nedodržením provozních podmínek zařízení. Prodávající neručí za 
škody způsobené ztrátou dat v případě poruchy technického vybavení.  

Prodávající poskytne Kupujícímu zdarma servisní podporu prostřednictvím telefonní linky v pracovní dny v době od 
7:30 do 16:00 hod., a to ode dne převzetí zboží do dne skončení záruční doby. 



ASYS IJD, spol. s r.o.

.........
7. Ostatní ujednání

Vztahy mezi účastníky této smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazují chránit svá práva z této smlouvy proti třetím osobám a zdržet se jednání, které by
jakýmkoliv způsobem poškozovalo zájmy druhé strany.

Při nedodržení stanoveného termínu dodávky dle čl. 2 této Smlouvy ze strany Prodávajícího, zaplatí tento Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, které mělo být dodáno za každý započatý den
prodlení dodávky.

V případě, že Prodávající neodstraní vadu předmětu smlouvy reklamovanou v záruční době nejpozději ve lhůtě
stanovené v čl. 6 této Smlouvy, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.

Právo Kupujícího na náhradu škody není sjednáním smluvních pokut v žádném směru dotčeno.

Úrok z prodlení za opožděné plnění (úhrada faktury) ze strany Kupujícího se stanovuje ve výši 0.05% z dlužné částky
za každý den prodlení Kupujícího s úhradou faktury Prodávajícímu.

Případné změny rozsahu a parametrů předmětu smlouvy mohou být řešeny jedině dodatkem této smlouvy
schváleným Kupujícím i Prodávajícím.

Kupující realizuje dodávku a servis dle této smlouvy sám, bez subdodavatelů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Jeden stejnopis si ponechá Prodávající
a jeden si ponechá Kupující.

Tato smlouva má čtyři strany.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly,
že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Objednatel.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že její obsah odpovídá jejich svobodné a pravé vůli. Na
důkaz pravosti připojují své vlastnoruční podpisy.

Kolín dne 5.10.2022

Prodávající Kupující


